UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX
V/v triển khai Nghị quyết số

17/2024/NQ-HĐND ngày 07/11/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế; Tài chính; Lao động – Thương

binh và Xã hội; Tư pháp;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 07/11/2024 của

HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày

21/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định hỗ trợ mức đóng

bảo hiểm y tế cho một số nhóm đối tượng tham gia bảo hiểm y tế trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk (gửi kèm), UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Bảo hiểm xã hội tỉnh và các sở,

ngành, đơn vị liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố, căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được phân công chủ động tổ chức triển khai thực hiện Nghị

quyết số 17/2024/NQ-HĐND đảm bảo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế và các đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện, chủ động báo cáo UBND tỉnh những nội dung vướng mắc, vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH, KT, TT CN& CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.08b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-11-14T16:15:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:31:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:31:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:32:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!